
Pag. 1 a 2 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

Istituto Comprensivo “MASSARI-GALILEI” 
Secondaria ad indirizzo musicale 

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 
Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 

Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 
70124 - BARI  

 

PEO: baic818001@istruzione.it  PEC: baic818001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it  
Codice Fiscale 80023710728 Codice univoco IPA: UF5RO8 Codice Ministeriale BAIC818001 

 

 
 

All’AA Leonarda Selvaggi 
 All’AA Teresa Papangelo 

Al DSGA 
Agli ATTI della Scuola 

 

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice per selezione e l’affidamento in 
concessione della fornitura alle famiglie degli alunni della “divisa 
scolastica” 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del 

Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento 
approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente 
il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 
della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 (Testo Unico sulla documentazione 
amministrativa) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 
e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto legislativo 7 marzo 2005 n°82 (Codice dell'amministrazione 
digitale) e ss.mm.ii; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 
n. 107; 

VISTA l’ndagine di mercato per la selezione e l’affidamento in concessione della 
fornitura alle famiglie degli alunni della “divisa scolastica” per gli alunni della 
scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado dell’I.C. “Massari Galilei 
di Bari - anni scolastici 2022/2023, 2023/2024 pubblicata in data 29/06/2019 
con n. prot. 3714 

TENUTO CONTO che tre aziende hanno presentato un’offerta; 
 





Pag. 2 a 2 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

Istituto Comprensivo “MASSARI-GALILEI” 
Secondaria ad indirizzo musicale 

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 
Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 

Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 
70124 - BARI  

 

PEO: baic818001@istruzione.it  PEC: baic818001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it  
Codice Fiscale 80023710728 Codice univoco IPA: UF5RO8 Codice Ministeriale BAIC818001 

 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione 
l’individuazione di una Commissione giudicatrice 

 
DISPONE 

Art.1 
 
La Commissione giudicatrice per la valutazione dell’offerta tecnica ed economica pervenuta, 
per la procedura in premessa è così costituita: 

 
sig.ra Teresa Papangelo (Assistente amministrativa) 
sig.ra Leonarda Selvaggi (Assistente amministrativa) 
dott. Antonio Romano (D.S.G.A.) 

 

Art.2 
 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate. 

 
Art.3 

 
La Commissione si riunirà il 06/06/2022 alle ore 12:00. 

PER ACCETTAZIONE: 

AA Teresa Papangelo  ______________________ 

AA Leonarda Selvaggi _____________________  

dott. Antonio Romano ______________________ 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Alba Decataldo 

 
(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 

 


		2022-06-05T21:09:08+0200
	DECATALDO ALBA




